Arbetsversion dagordning arsmote LO Vastsverige

Dagordning arsméte 17 april 2024 for LO-distriktet i Vastsverige

NN =

10.
11.
12.

13

16.
17.

Arsmotets Oppnande
Arsmotets stadgeenliga utlysande
Ombudsupprop / rostlangd

Faststallande av dagordning / arbetsordning

Motets offentlighet

Gasterna har ordet

Rapporter

Val av presidium for arsmotet

a, Ordforande

b, Sekreterare

¢, Tva protokolljusterare

d, Tva rostraknare
Verksamhetsberattelse for 2023
Arsbokslut 2023

Revisorernas berattelse 2023
Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

. Anpassad budget 2024
14.
15.

Rambudget 2025

Val

Uppdrag

a, Vice ordférande

b, Fem ordinarie ledamoter

c, Fem erséattare

d, En revisor ordinarie

e, Tva revisorer ersattare

f, Regional facklig-politisk kommitté
g, Regional arbetsmarknadskommitté
h, Valberedning

Arvode till styrelse och revisorer
Avslutning

Mandat tid
2 ar
2ar
1ar
2 ar
2ar
14ar
14ar
1 &r



